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Drejtori I QKMF-së

Dr. Valbon Milazimi -specialist I M.F 
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Numri i punëtorëve sipas strukturës kualifikuese dhe etnike 

totali

 Institucionit : QKMF GJILAN 

284 77 1

Struktura kualifikuese Struktura etnike Struktura gjinore

 Të punësuarit në shëndetësi        

2 85 199191 15 262 10 10

GJILAN 2000

MJEKËSIA           FAMILJARE

GJILAN 2000

MJEKËSIA           FAMILJARE



         M J E K Ë S I A   F A M I L J A R E  -G J I L A N 

          QENDRAT  DHE AMBULANCAT 

QKMF GJILAN              NR. 1 AMF UGLARË 

QMF 28 NENTORI         NR.2 AMF LIVOQ I POSHTËM 

QMF DARDANI             NR 3 AMF KISHNA POLE 

QMF DHEU I BARDHË   NR.4 AMF LLASHTICË

QMF ARBËRI                NR.5 AMF SHURDHAN 

QMF RAMIZ CËRNICA  NR.6 AMF LIVOQ I  EPËRM 

QMF ZHEGËR  AMF  KISHA E QYTETIT 

QMF POGRAGHË AMF SHILLOVË 

QMF MIRESH AMF PONESH 

QMF BRESALC AMF PARALLOVË 

QMF CËRNICË

Ambulancat Mobile 

QMF MALISHEVË AMF  MUQIBABË

AMF VËRBICË e ZHEGOVCIT 

QMF PËRLEPNICË AMF BUKOVIK 

Kordinatori I SISH-it dhe Statistikës
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_________________________________



Shëndetësia Primare Gjilan 

Buxheti I QKMF -së per vitin 2011  i ndare sipas kategorive shpenzuese :

1 Pagat  dhe meditjet 1,340,317,00

2 Mallra dhe Shërbime 180,000,00

3 Komunalitë 40,000.00

Totali  I viti 2011 1,560,317,00

Shefi I Financave 

23,09,2011 Shefki Rexhepi 

Gjilan 


